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Tallinna maantee algusse
ehitatakse uus sild
Tagamaks jalakäija-
te turvalisust raja-
takse praeguse jala-
käijate silla asemele

uus ja uhke.
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LEHT@KEILALEHT.EE

Ü leujutusohuga alade

rajatiste rekonstruee-

rimise eelprojekt näeb

ette mitmeid olulisi töid alates

Keila lõunaosas olevate kraavi-

de ja truupide puhastamisest,
Jõepargi kunagiste kalatiikide

ala korrastamisest kuni uue sil-

la ehitamiseni Tallinna maantee

otsa. Projekti kogumaksumu-
seks on kavandatud 586 000

eurot ja 85% sellest katab

Keskkonnainvesteeringute Kes-

kuse toetus.

Keila abilinnapea Inge An-

gerjas: „Hetkel koostame han-

kedokumente, täpse kulu saa-

me teada alles pärast hankeid.

Summa on suur, aga tööd on

samuti mahukad. Projektile
eelnes põhjalik uuring ja eel-

projekt. Eesti Veeprojekt ja
ELLE OÜ töötasid välja abi-

nõud, mis aitavad toime tulla

üleujutustega Keilas või leeven-

dada nende tagajärgi, eelpro-

jekti meetmetele koostas AS

Kobras, silla osas Stricto Pro-

jekt. Ainuüksi kraave tuleb Kei-

la lõunaosas puhastada 4 km

ulatuses, lisaks avada vanu ja
ehitada juurde uusi truupe,

mittevajalikud likvideerida.

Oma aja on ära elanud ka Tal-

linna maantee algusest üle jõe
kulgev väike jalakäijate sild.

See on kõike muud kui turvali-

ne. Ime, et see on suurvee ajal
seni püsinud.“

Samas on sild vajalik, seda

kasutatakse päris palju. Ana-

lüüsi kohaselt tuleb üleujutus-
ohu vähendamiseks olemasolev

sild lammutada ning ehitada

uus, pikem ja kõrgemal asuv

sild.

Uus jalakäijate sild plaani-
takse Tallinna maantee joonele
ja kulgeb üle jõe mitte risti

nagu praegu, vaid väikese nur-

ga all. Nii pikendaks sild pers-

pektiivselt Keskväljakult tule-

vat tänavat.

Uus sild tuleb ka pikem. Kui

praeguse kergkonstruktsiooni-
ga silla pikkus on 12-13 meet-

rit, siis uue jalakäijate silla ar-

vutuslik pikkus oleks 26,5 m.

Samuti on uus sild meetri võrra

laiem. Silla jalgtee laius hakkab

senise kolme asemel olema neli

meetrit. Jalgtee katendiks on

sillal puitlauad.
Eskiiside koostamisel on alu-

seks võetud 250 m ülesvoolu

asuva Ülejõe jalgteesilla mõõt-

med. Kaldasammasteks on

raudbetoonist taldmike ja külg-
tiibadega klassikalised sambad.

Ülejõe silla rajamisel viidi läbi

detailne hüdrauliline analüüs,
mis on sobiv kasutamiseks ka

selle silla eskiiside kaalumisel.

Uue silla eelprojekti koostas

Stricto Project, kes projekteeris
ka 2019. aasta sügisel valmi-

nud Ülejõe silla.

3-D JOONIS: STRICTO
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Laste-või juustuvorst
Liivimaa Lihaveis, 350 g, 5,69/kg
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rafineeritud ja
esimese külmpressi
oliiviõlist Extra Light
Borges, 1 L
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Presidentti Original
Paulig, 500 g, 5,98/kg

Toodetud Eestis. Pakkumised kehtivad, kuni kaupa jätkub. Piltidel on illustreeriv tähendus. Pakkumised kehtivad Partnerkaardiga.

299
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Mascarpone
Granarolo, 500 g, 5,98/kg



TEGIJA

Sven Tupits
Keila muusikute näitusega samal

ajal on kultuurikeskuse I korrusel Sven

Tupitsa fotonäitus, kus ta näitab vaid

pisikest valikut oma lõputust arhiivist,
peamiselt 90-ndatel Keilas toimunud

sündmustel tehtud fotosid. See on tal

kolmas kord, Keilas oma töid näidata,
viimati 2004. aastal.

Liialdamata võib Sveni nimetada

üheks Keila linna, veel enam ka Keila

Kooli ihufotograafiks. Juba koolipoi-
sina oli tal Põhja tänava koolimajas
kasutada pimik, kuhu oli kogunenud

negatiivide ladu, mis oleks ruumi funktsiooni muutumisel peaaegu

hävinenud, Svenil õnnestus negatiivid prügikastist üles korjata. Nüüd

vaatab Sven neid muude tööde kõrvalt üle, digitaliseerib ja avaldab

parimaid palasid oma Facebooki kontol. Kes teab, ehk mingil hetkel

pakub seda kogu ka Harjumaa Muuseumile.

Pildistama hakkas Sven puberteedieas Tartu 10. Keskkooli fotorin-

gis. Esimene aparaat oli isale kingitud Smena 8M. Naastes Keilasse,
jätkas ta siin pildistamist. Kooli lõpetades plaanis Sven minna Side-

kooli fotograafiat õppima, kuid teda kui tõenäolist ajateenistusse
kutsutavat vastu ei võetud. Kroonusse Sven siiski ei läinud. Sattus

ajakirjast Sovetskoje Foto lugema kuulutust, et NSV Liidu Ajakirjani-
ke Liidu juures tegutsev fotoajakirjanduse kaugõppekool kutsub hu-

vilisi fotožurnalistikat õppima. Kaks aastat saatis Sven oma pilte dot-

sent Fominile ja luges tema nõuandeid. Aga tööle läks valgustajaks
Tallinnfilmi, mille kõrvalt lõi ta 1994. aastal toonase linnapea Andres

Pärdi mahitusel oma fotograafiaga tegeleva ettevõtte. Selleks ajaks
oli ta juba mitu aastat teinud kaastööd 1991. aastal asutatud Keila

Lehele. Üleliidulise kooli lõpetamine oli küllalt tugev tõend, et ka

suurde ajakirjandusse fotograafina tööle saada. Kõige põnevamaid
üleminekuaastaid sai Sven läbi objektiivi jälgida Äripäeva palgalehel
olles. Mõnda aega oli Sveni ülemus Maire Aunaste – Kroonikas. Ajakiri
Nädal oli Sveni tööandja koguni 10 aastat. Siis oli ta pigem tele- ja
kultuurifotograaf. Hiljem on Sven Tupits olnud peamiselt ürituste ja
portreefotograaf. Ka mitmed Keila Kooli lõpuaktused on tema jääd-
vustatud. Hetke põnevaimaks tööks peab Sven Eesti muuseumide

varade digitaliseerimist, ta on üles võtnud tuhandeid ERMI ja Harju-
maa Muuseumi museaale. Ja ärme unusta muusikat – Sven on vee-

randsada aastat olnud Jazzkaare vabatahtlik fotograaf. Muidugi on

muusikud Sveni märganud ja kutsunud teda pildistama ka paljudele
teistele muusikasündmustele. Koplis on Sveni ettevõtte Fotogeen
stuudio – seal on ka Sveni arhiiv.

„Fotograafina on oluline keskkonna vaheldus, siis oskab vaadata

ja jälgida värske pilguga. Kaamera on mul alati kaasas. Palju häid si-

tuatsioone jääb ikkagi mälupiltideks. On suur vahe, kas reisid eesmär-

giga teha pilte või oled turist. Ma olen püsimatu fotograaf, kes jälgib
ja otsib põnevaid olukordi,“ ütleb Sven.

Võiks rääkida veel Sveni Kreeka vaimustusest ja reisimisest laie-

malt, kuid sellest ehk teine kord. Viimase paarikümne aasta kindel

retk on jalgrattamatk Lätis. Selle aasta sügisel on plaan minna Kura-

maale. Viimane uus, kuid hetkel tagaplaanile jäänud hobi on ammu-

laskmine. Ta on võitnud poodiumikohti Eesti ja ka Euroopa meistri-

võistlustelt. Viimastelt 2018. aastal, kui ta oma klubikaaslastega EMi

Pärnus korraldas.

Kas digi või film? „Pigem film. Korralikud digikaamerad on nüüd

juba nii kvaliteetsed, et suudavad teha sama kvaliteetset pilti kui fil-

mikaamera. Kuid filmile peab oskama pilti teha. Ja pärast pildi ilmuta-

mine on kaduv oskus. Mul on praegugi üks viiest aktiivses kasutuses

olevast kaamerast filmikaamera. Filmile tehtud pilt on väärtus – peab
kohe ootama põhjust, et pilti teha,“ naerab Sven kelmikalt.

Valdur Vacht

VVACHT@KEILA.EE

UUDIS

Legrand omandab Ensto nutikate
elektrilahenduste ettevõtted
Ülemaailmselt elektrilahendusi pakkuv Soome pereettevõte
Ensto langetas strateegilise otsuse keskenduda elektrienergia
jaotusvõrkude lahendustele.

ENSTO

Otsustkinnitas tehing, millegamüüakse nuti-
kaidelektrilahendusi

tootvad Ensto Building Systemsi

(EBS) ettevõtted globaalse haar-

dega

elektri-ja digitaristutepak-
kujale Legrand.

Enstogrupi presidendi ja te-
gevjuhi Hannu Keinäneni sõnul
toetab tehing Ensto kontserni
kasvustrateegia järgmist etappi
ning eesmärki olla jaotusvõr-
guettevõtete (DSO) sektoris ee-
listatud ekspert maailmaturul.
„Keskendudes kitsamalt jaotus-
võrkude lahendustele, saame

oma

klientidele pakkuda väär-

tuslikumat teenust läbi vald-
kondlike ekspertteadmiste ja

laiema tootevaliku ning kasvata-
da jätkusuutlikkusel ning targal
tehnoloogial põhinevate lahen-
duste osakaalu. Tehing annab fi-
nantsilise võimekuse ja selge
fookuse kasvamiseks.“

„Ensto omanikena on firma

areng meile väga oluline ja see te-

hing võimaldab kasutada vajalik-
ke rahalisi vahendeid ja tegevus-

võimet, et kindlustada Ensto kasv

DSO sektoris. Tehing loob tugeva

aluse EBS-i tegevuse edasiseks

arenguks,” rõhutab Ensto oma-

nik ja nõukogu esimees Marjo
Miettinen.

Elektri- ja digitaristute pakku-
jana ülemaailmse tuntuse pälvi-
nud Legrandi tegevjuhi Benoīt

Coquarti sõnul on Ensto EBS

soetamise eesmärgiks ettevõtte

geograafiline laienemine ja enda

positsioneerimine uutel turgudel.
„120 miljoni euro suuruse käibe-

ga Ensto EBS on madalpingetoo-
dete valdkonnas Põhjamaade lii-

der, kelle jaoks annab Legrandi
tugev rahvusvaheline maine või-

maluse kiireks kasvuks, sealhul-

gas just elektriliste sõidukite laa-

dimisseadmete äris. Tehing
annab meile võimaluse kasvatada

Põhjamaades Ensto EBS kvalite-

ettoodete portfelli ja täiustada

pakutavat tootevalikut, investee-

rides uude tehnoloogiasse ja pak-
kudes klientidele paremaid ter-

viklahendusi.“

Tehingu järel tegutseb Ensto

DSO valdkonnapõhiselt 17 riigis
ja annab tööd umbes 815 inime-

sele. 2021. aasta prognoositud
käive ulatub 140 miljoni euroni.

Ensto ja Legrandi vaheline le-

ping sõlmiti 16. juulil 2021. Te-

hingu osana sõlmisid Ensto ja
Legrand litsentsilepingu Ensto

kaubamärgi kasutamiseks EBS

sektoris. Pooled on kokku leppi-
nud, et tehingu hinda ei avalikus-

tata. Tehingu raames muutuvad

vaid Ensto EBS omanikud ning
töötajate, klientide ega partnerite
jaoks see muutusi kaasa ei too.

Ensto Grupis jätkab Eestis te-

gevust Ensto Ensek AS Keila te-

has, mis toodab elektrienergia
jaotusvõrkude lahendusi. Ensto

Enseki tegevjuht Kaarel Suuk

märgib, et tehing annab finantsi-

lised võimalused kasvamiseks ja
laienemiseks DSO sektoris. „Sel

aastal on Ensto juba omandanud

kaks elektrienergia j ao tus võrkude
lahenduste valdkonna ettevõtet

Iirimaal ja Austrias, mis on ava-

nud meie jaoks uued turud ja
laiendanud tooteportfelli. Lisaks

investeerib Ensto Keila tehase

unikaalse silikoonitootmise või-

mekuse kasvatamiseks üle 2 mil-

joni euro. Tehing avab uued või-

malused laienemiseks, inves-

teeringuteks ja töötajate kompe-
tentside kasvatamiseks.“

Rahvusvaheline Ensto Building
Systems toodab elektri- ja valgus-
tuslahendusi hoonetele, tööstus-

tele, liiklustaristule ja merendus-

sektorile. Eestis tegutseb kolm

Ensto tehast ning Legrand oman-

dab neist nutikaid elektrilahen-

dusi tootva Keila EBS tehase, mis

laieneb hetkel oma tööstusterri-

tooriumil ja kus muu hulgas val-

mistatakse elektriautode laadijaid
ja elektriradiaatoreid, ning Paide

EBS tehase, mis toodab valgus-
teid. Mõlemad tehased kuuluvad

ettevõttele Ensto Building Sys-
tems OÜ, mille omanik tehingu
järgselt muutub.

UUDIS

Linna planeeringuspetsialist on Marju Kaivapalu
2. augustist töötab

Keila linnavalitsuse

planeeringuspet-
sialistina Marju
Kaivapalu.

KEILA LEHT
LEHT@KEILALEHT.EE

Tema peamised tööüles- anded on planeeringute
koostamiseksvajalike

menetlustoimingute läbiviimi-
ne, osalemine Keila linna ruu-
milises planeerimises. keskkon-

namõjude hindamisega seotud

ülesannete täitmine ja valdkon-

na õigusaktide ja dokumentide

ettevalmistamine ning täitmise

kontroll. Marju on lõpetanud
Eesti Mereakadeemia keskkon-

nakaitse eriala ja Tallinna Tehni-

kaülikooli keemia-ja keskkonna-

kaitse tehnoloogia eriala. Ta on

varem töötanud peamiselt kesk-

konnaga seotud tegevusaladel,
muu hulgas Keila vallavalitsuse

keskkonnanõunikuna. Marju
Kaivapaluga saab kontakti aad-

ressil: marju.kaivapalu@keila.ee
FOTO: ERAKOGUNädal piltides

8. augustil heisati üle Eesti riigilipud meie olümpiavõitjateauks. AjakirjanikAllarViivikmeenutas, etKeilaski onpõhjust eritirõõmustada, sestkahekordse medalivõitjaKatrinaLehise ema onKeilas
elanud ning õppinud! Nii võime meiegi Haapsalu, Tallinna ja Tartu
kõrval rinna kummi ajada.

7. ja 8. augustil 2021 toimusid Puiatus Eesti meistrivõistlused harjutuses olümpiaring.Võistlus peetiküll2021.aEestisuvelemitteomastes vihmastesoludes, kuidsellelevaatamata lastivõistluste
raames nii mõnigi 2021. a parim isiklik tulemus. Meeste sportvibus
tuli Eesti meistriksKeila mees Jaanus Gross. Talle järgnesid Karl Kivilo ja Märt Oona.

FOTOD: VALDUR VACHT JA ERAKOGU

Kultuurikeskuse teisel korrusel pandi üles näitust Keilaga seotud

muusikutest viimase 50 aasta jooksul. Esimesel korrusel leidis koha

Sven Tupitsa fotonäitus 1990. aastatest. Näitused on huvilistele

avatud alates laupäevast – Hoovilugude päevast. Tasub aega varudajapõnevat väljapanekutvaadata!
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UUDIS

Vaktsineerimiskiirabi vastuvõtule oli järjekord
PERHi vaktsinee-

rimiskiirabi tulek

Keilasse võeti hästi

vastu.

KEILA LEHT

LEHT@KEILALEHT.EE

Nii pikka järjekorda kui

teisipäeva hommikul

moodustasid vaktsiini-

soovijad tervisekeskuse taha pei-
tunud vaktsineerimispunktis,
pole Keilas ammu olnud. Vahe-

tult pärast punkti avamist ootas

süsti ligi 30 inimest. Paljud neist

olid noored, osa ka soliidses eas

keilalased. Vastused küsimusele,
kust saadi teada vaktsineerimise

võimalusest, olid erinevad. Kes

luges Keila Lehest, kes märkas

plakatit, kes kuulis naabri või tut-

tava käest. Oli ka neid, kellel soo-

vitas perearst vaktsineerima min-

na. Mingit eelregistreerimist ei

olnud, toimis elav järjekord. Kõik

kulges ladusalt. Esmalt kontrolli-

ti ja kanti registrisse vaktsineeri-

da soovija isikuandmed, seejärel
süstiti õlavarde Pfiseri vakstiini-

doos ja paluti esmaseks jälgimi-
seks istuda 15 minutit ooteruu-

mis. Kiirabikeskuse meedikute

tihe tööpäev Keilas kestis kella

10-16ni. Selle aja jooksul said

vaktsiinidoosi 164 inimest. „Me

ise oleme tulemusega väga ra-

hul,“ ütles Keila Lehele PERHi

Kiirabikeskuse juhataja Lilian

Lääts.

Regionaalhaigla vaktsineeri-

miskiirabi on Keilas veel 17. ja
24. augustil. Ikka tervisekesku-

ses.

Arvestades praegust olukorda

koroonarindel, pakub vaktsinee-

rimisvõimalusi ka Keila Haigla.
Vaktsineerimine toimub alljärg-
nevatel kuupäevadel:

K 11. augustil 13.00-18.00.

Keila Haigla B- korpuse fuajees
(estakaadi peal);

N 12. augustil 13.00-18.00.

Keila Haigla B- korpuse fuajees
(estakaadi peal);

R 13. augustil 13.00-18.00.

Keila Haigla B- korpuse fuajees;
(estakaadi peal);

L 14. augustil Keila Hoovilu-

gude päeval kultuurikeskuses

kl 11-15 elava järjekorra alusel;

E 16. augustil 13.00-18.00.

Keila Haigla B- korpuse fuajees
(estakaadi peal) ning

K 18. augustil 13.00-18.00.

Keila Haigla B- korpuse fuajees
(estakaadi peal) .

Alates 28. augustist saab 1

kord nädalas laupäeviti vaktsi-

neerida ennast COVID-19 vastu

ka Keila Sotsiaalkeskuses Pargi tn

30-3.

Kell10.00-15.00 vaktsineeri-

takse eelregistreerimisel ja 15.00-

18.00 eelregistreerimata (elav

järjekord). Kõik soovijad saavad

aega broneerida:

• üleriigilises digiregistratuu-
ris või

• riigiinfo telefonil 1247 (E–P
kl 8.00–20.00).

Samal numbril saab vastuseid

ka COVID-19 vaktsineerimise

kohta tekkivatele küsimustele.

28. augustil vaktsineeritakse

Pfizeri vaktsiiniga.

Teistel kuupäevadel vaktsinee-

rimised tehakse Pfizeri või Mo-

derna või Janssen vaktsiiniga.
Täpsemat infot vaktsiini kohta

saab aja broneerimisel digiregist-
ratuuris.

Lapsi saab vaktsineerida Pfizeri

ja Moderna vaktsiiniga alates 12.

eluaastast vanemate kirjaliku
nõusoleku alusel (nõusolekulehe
saab vaktsineerimispunktis).

Pfizer vaktsiiniga saab CO-

VID-19 vastu vaktsineerida ka

Kibuvitsa Perearstikeskuses, re-

gistreerida saab üleriigilise digi-
registrauuri kaudu.

Alates 9. augustist kehtivad nii sise- kui välitingimustes toi-

muvatele sündmustele piirangud, mille tõttu võidakse osa-

lejatelt küsida tõendit, kas nad on COVID-19 vastu vaktsineeri-

tud, selle läbi põdenud või end hiljuti testinud ning terved.

Kõik, kellel puuduvad digitõendi loomiseks vajalikud seadmed,
internetiühendus või vajavad juhendamist,võivad abi saamiseks

pöörduda Harju Maakonnaraamatukokku. Raamatukoguhoidjad
aitavad soovijaid nii patsiendiportaali kasutamisel kui ka digi-
tõendi allalaadimisel ja printimisel. Kaasa on vaja võtta ID-kaart

koos kehtivate PIN-koodidega, samuti saab end autentida mobiil-

ID või Smart ID abil.

FOTOD: VALDUR VACHT
PERHi Kiirabikeskuse vaktsineerimisbrigaad

UUDIS

Nutikas pargitualett on kohal

Eelmisel reedel

transporditi Kesk-

parki kauaoodatud

tualett.

KEILA LEHT
LEHT@KEILALEHT.EE

Tualeti paigaldamine, sea-

distamine ning ühenda-

mine linna veetrassi ja
kanalisatsiooniga toimus sellel

nädalal ning lähipäevil peaks
seda saama juba kasutada. Abi-

linnapea Inge Angerja sõnul on

tualett pargi külastajate jaoks
küll oluline ja oodatud objekt,
kuid selle pidulikku avamist linn

ei korralda.

Peale selle, et tualett on pargis
hädavajalik, sobitub ta ka sinna.

Hoones on tegelikult kaks tua-

letti, üks tavaline, teine selline,
kuhu saab siseneda ka ratastooli

või rulaatoriga. Tualetid on

unisex ehk mõlemale soole sobi-

vad. Selleks, et tualeti uks ava-

neks, tuleb helistada telefoni-

numbrile 9001111. See

teenusenumber on kirjas ka uk-

sel oleval sildil. Tänapäeval on

taskutelefon vist küll kõigil ini-

mestele, seepärast selline ukse

avamise viis ka valiti.

Tualeti kasutamine maksab 30

senti ja see kulu lisatakse helis-

taja telefoniarvele. Linn on sõl-

minud lepingud kõigi telefoni-

operaatoritega. Väike tasu

distsiplineerib ja nii külastatak-

se tualetti vaid siis, kui vajadus
on. Saadavast tulust 20% läheb

telefonioperaatoritele, ülejäänu-
ga kaetakse tualettide puhastus,
mida esialgu on plaanitud teha

kaks korda päevas. Kui aga vaja-
dus tekib, siis koristatakse tihe-

damini. Tualette hooldab Keila

Vesi.

Tualetid on ka esteetiliselt ilu-

sad. Meeleolu tõstavad ajalooli-
sed pildid kunagisest kivisillast

Keila mõisahäärberi taga ja raud-

teesillast, jõest ja vagunitest.
Küllap harjumatu on algul seegi,
et tualetis olles kuulete linnulau-

lu, nagu pargis ikka. Muidugi ei

maksa end linnulaulu kuulama

unustada, sest tualetti tullakse

ikka asja pärast. Esialgu võib

harjumatu olla seegi, et vee tõm-

bamiseks pole tualettruumis

nuppu. Piisab vaid käega viipa-
misest ja vesi tuleb. Samuti saab

käega viibates peegli juurde val-

gust, kraanist vett ja seebinõust

seepi, kui käsi pesete. Väga nuti-

kas ja tänapäevalik! Ja mis pea-

mine, viiruseid vältiv.

FOTO: VALDUR VACHT

UUDIS

Keila ultrajooksul
püstitati Eesti rekord

368,83 km jooksu tõi Hannes Veidele

rekordimehe tiitli.

Laupäeva
hommikul startinud backyard ultra tüüpi kestvus-

jooks Heavy Metal Ultra lõppes alles pärast 55 tunnist võist-

lust. Hannes Veide võitis Heavy Metal Ultra juba kolmandat

korda. Distantsi pikkuseks kogunes 368,83 km, mis on ka uus Eesti

rekord!

Võistlusel osales 70 jooksjat. Igal täistunnil mängis Keila tervise-

radadel raske rock, mille saatel starditi 6,7 km ringile. Järgmisel täis-

tunnil algavale uuele ringile pääsesid need, kes olid selleks ajaks eel-

mise lõpetanud. Ja nii edasi, kuniks jooksjatel jaksu või soovi oli.

Kui kaks aastat tagasi piisas Veidel võiduks 32 ja mullu 46 ringi
läbimisest, siis seekord kogus ringe 55. Hannesele pakkus tõsistkon-

kurentsi Valmierast tulnud Ritvars Kalninš, kes läks samuti 55. rin-

gile, kuid naases õige varsti, sest vasaku jala kand tegi nii palju liiga,
et 6,7 km pikkuse raja läbimine osutus võimatuks. Ritvars ütles, et

tuli Keilasse võiduplaanidega ja teadmisega, et võiduks tuleb läbida

üle 50 ringi. Hannes oli enesekindel ja kinnitas, et oli valmis jooksma
täpselt ühe ringi rohkem, kui tema konkurent. Enne viimasele ringile
minekut palus ta järgmiseks etapiks valmis panna pealambi. Võit tuli

siiski valges.
FOTO: VALDUR VACHT

Hannes Veide
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KEILA LINNAVALITSUSES

Linnas moodustati 2 valimis-

jaoskonda

l Linnavalitsus moodustas

valimiste ja rahvahääletuse hää-

letamise korraldamiseks Keila

linna haldusterritooriumil 2 vali-

misjaoskonda. Valimisjaoskonna

nr 1 hääletamisruum asub kõigil

eelhääletamise päevadel ja va-

limispäeval Keila Kultuurikes-

kuses (Keskväljak 12, Keila linn).

Valimisjaoskonna nr 2 hääleta-

misruum asub kõigil eelhääleta-

mise päevadel ja valimispäeval

Harju Maakonnaraamatukogus

(Ehitajate tee 1, Keila linn). Ko-

haliku omavalitsuse volikogu

valimistel ja Riigikogu valimis-

tel korraldavad väljaspool elu-

kohajärgset valimisringkonda

eelhääletamist valimisjaoskond

nr 1 ja valimisjaoskond nr 2. Va-

limisjaoskond nr1 korraldab hää-

letamist vajadusel ka asukohas,

kinnipidamiskohas, haiglas ja öö-

päevases hoolekandeasutuses.

Euroopa Parlamendi valimistel

ja rahvahääletusel korraldab va-

limisjaoskond nr 1 hääletamist

kinnipidamiskohas, haiglas ja

ööpäevases hoolekandeasutu-

ses. Kodus hääletamist korral-

davad valimisjaoskond nr 1 ja

valimisjaoskond nr 2. Euroopa

Parlamendi valimistel ja rahva-

hääletusel korraldavad jaoskond

nr 1 ja jaoskond nr 2 ka asukohas

hääletamist.

Ehitusload

l Linnavalitsus väljastas ehi-

tusloa kaugküttetorustiku ehita-

miseks Keskväljaku, Roheline tn

4a ja Roheline tänav kinnistutel.

Ehitustöödega asendatakse AS

Utilitas Eesti Rohelise tänava

olemasolev amortiseerunud

kaugküttetorustik uue suurema

diameetriga torustiku vastu.

Torustik on maa-alune ja eeliso-

leeritud torumaterjalist lekke

avastamissüsteemi (LAS) sig-

naaltraatidega. Ette on nähtud

kaksiktorud läbimõõduga alates

DN100 mm kuni DN150 mm ja

pikkusega 197,75 jm.

l Keila Linnavalitsus väljastas

ehitusloa Ohtu tee rekonstruee-

rimiseks Aiandi tänavast Eha

tänavani.

Reklaami paigaldusluba

l Linnavalitsus väljastas MTÜ-

le Eesti Reformierakond rek-

laamide paigaldusloa Haapsalu

mnt äärde, Luha tn 2a ja Piiri

tn kinnistutele. Reklaamid on

nähtavad Haapsalu maanteelt,

Luha tänavalt ja Piiri tänavalt,

ning need ei ole eksitavad ega

piira sõidukijuhtide ja jalakäijate

nähtavust.

Struktuurimuudatus Keila

Koolis

l Linnavalitsus otsustas muuta

Keila Kooli struktuuri ja töötaja-

te koosseisu, kaotades 1 ringijuhi

ametikoha ja luues juurde 0,75

rahvatantsujuhi ja 0,75 koorijuhi

ametikohta. Kokku on Keila Koo-

li Loode, Pargi ja Põhja majas

211,65 ametikohta 29 ametini-

metusega.

UUDIS

Kahe linna noorte kohtumised
Keila noored käisid Narva-Jõesuus ja
sealsed noored Keilas.

Moonika Tsilk

KEILA NOORTEKESKUS

arakevadel avaldasid

Keila kooli 9. ja 10. klas-

si õpilased soovi kirjuta-
da projekti „Teadlikud noored“

Keila ja Narva-Jõesuu noorte

kohtumisteks. Neil läks hästi,

Haridus-ja teadusministeerium

toetas nende ettevõtmist. Pro-

jekti toetasid ka mõlemad noor-

tekeskused.

Keila ja Narva-Jõesuu noorte-

keskuse ning MTÜ

Elame&Õpime koostöös toimus

juulis esimene kohtumine Nar-

va-Jõesuus. Noored õppisid vas-

tastikku eesti ja vene keelt, tei-

neteise kultuuri, tutvusid Narva

ja Narva-Jõesuu linnadega, käi-

sid matkal, õppisid looduses tule

tegemist ja said möllata soojadel
suvepäevadel mererannas. Kõik

päevad olid tegemisi täis. Oli vä-

sitavaid päevi, kus tuli peale
rammestus, kuid positiivsed ela-

mused, maitsev söök ja head

toetavad sõbrad kaalusid selle

kõik üle.

V

Lisan siia mõned noorte ar-

vamused:

- Mulle meeldis noortega su-

helda, sest kes ei tahaks endale

häid sõpru ja oskusi juurde!
- Kõik oli mega tore ja vahva.

Ma pole kunagi varem niimoodi

matkanud.

- Õppisin, kuidas tuleb telki

üles panna.
- Uusi tuttavaid leidsin nii

eestlaste kui ka venelaste seast.

- Noorte kohtumine Narva-

Jõesuus oli äge, mõnus, huvitav

ja rahulik.

- Algul oli küll päris harjuma-
tu uute inimestega suhelda.

Võin öelda, et see oli minu elu

üks suurimaid kogemusi.

Noorte teine kohtumine toi-

mus Keilas. Majutasime külali-

sed Narva-Jõesuust noortekes-

kusesse. Meid oli kokku 3

noorsootöötajat ja 22 noort -
toimus korralik keelekümblus.

Esimesel õhtul said noored

tutvuda läbi Actionboundi män-

gu Keilaga ja enda vaimse tervi-

sega. Mängu tegi noortekeskuse

töötaja ja noorsootöötudeng Ge-

ter, suur tänu talle!

Teise päeva plaanis oli esma-

abikoolitus, mida pidid läbi vii-

ma tudengid, kes kohale ei

jõudnud. Selgus, et meie noored

on piisavalt targad ja nii tuletasi-

me esmaabi põhitõed ise koos

meelde. Seejärel rääkis vaba-

tahtlik päästja Sten Erik Orusalu

Keila komandost tuleohutusest.

Siis tuli meile väike üllatus, saa-

bus reporter Õhtulehest, kes

tegi meist lehte loo. Teise päeva
õhtul tuunisid noored endale

meelepärase T-särgi, mis jäi nei-

le endile mälestuseks. Kolma-

päeval võtsime tee Marimetsa

rappa. Rabas nautisime kauneid

vaateid, sõime lõunat ja saime

räätsadega liikumise koolituse,
mille viis läbi Evelin Laanest.

Kõik said osa uuest kogemusest.
Õhtul sõitsime Kloogaranda öö-

bimiskohta. Sinna jõudes oli

juba hilisõhtu, pidime kiirelt tel-

gid üles saama ja õhtust sööma.

Kahjuks ilm meid öösel ei soosi-

nud, oli väga külm, kuid õnneks

hommikune soe päike paitas
kõiki. Hommikul tegime mõned

vaimse tervise harjutused ja sai-

me proovida noorsootöötaja Lai-

vi juhendamisel joogat.

Neljandal päeval Keilasse taga-

si jõudes käisid noored Legend-
sis söömas ja said veidi puhata.
Siis aga jätkus programm. Külla

tuli kogemusnõustaja Evelin

Vahter, kes rääkis neile hirmust

ja ärevusest ning teemaks tuli ka

toitumine, mis on hetkel noorte

jaoks väga oluline. Seejärel said

noored osa helikausside jakongi-
de teraapiast, mida viis läbi Vil-

mar Schiff. Pärast õhtusööki saa-

bus üllatus, kelleks oli muusik

Lepatriinu. Õhtu oli tihedalt si-

sustatud, kuid noored ei väsinud.

Viimasel õhtul sai jälle magama

väga hilja, umbes kolme-nelja
paiku, aga see oli juba tavaline.

Reede hommikul läks kiireks

pakkimiseks ja maja korrastami-

seks, sest meie kohtumine oli

lõppemas. Keila noored saatsid

külalised rongile.

FOTO: KEILA NOORTEKESKUS

VENEKEELNE VEERG

Сегодня в номере

Очередь на прием скорой

вакцинационнойпомощи

Можно с уверенностью сказать,

что горожане хорошо приняли

отправленную Региональной

больницей скорую вакцинаци-

онную помощь. Во вторник

утром к пункту вакцинации вы-

строилась длинная очередь же-

лающих вакцинироваться. Еще

до открытия своей очереди

ждали порядка 30 человек, в ос-

новном, молодые горожане,

хотя были и люди постарше. На

вопрос, как они узнали о скорой

вакцинационной помощи, про-

звучали разные ответы: кто-то

прочитал в газете, кто-то обра-

тил внимание на рекламный

плакат, с кем-то поделились ин-

формацией друзья или соседи.

Вакцинация в порядке живой

очереди проходила без помех:

сначала проверялись и вноси-

лись в регистр личные данные,

затем укол в предплечье и 15

мин в приемном покое для того,

чтобы посмотреть на первую ре-

акцию. За один рабочий день

скорой помощи вакцинирова-

лось 164 человек. Следующий

прием на скорой вакцинацион-

ной помощи 17 и 24 августа. С

учетом текущей ситуации на

коронавирусном фронте воз-

можность получить вакцину

предлагает также Keila Haigla.

Подробный график работы
больничного пункта вакцина-

ции на странице 3 сегодняшне-

го номера.

Новый мост на улице Тал-

линна

Для обеспечения безопасности

пешеходов на месте старого и не

слишком надежного мостика

будет построен новый. Проект,

в рамках которого запланирова-

на реконструкция сооружений,

расположенных в возможных

зонах затопления, предусма-

тривает работы по очищению

канав и водостоков в южной ча-

сти города, приведение в поря-

док рыбных садков в Речном

парке, а также упомянутое

выше строительство нового мо-

ста в начале Таллиннского шос-

се. По словам вице-мэра Инге

Ангерьяс, речь идет пока о

предварительном проекте стои-

мостью 586 000, из которых

85% отплачивает Центр инве-

стиций в окружающую среду.

До составления проекта были

проделаны все необходимые ис-

следования, затем выработаны

рекомендации для города Кей-

ла на случай подтопления го-

родских территорий. Проект

нового моста, который будет

выше и длиннее нынешнего

(длина нового моста 26,5 м), со-

ставило бюро Stricto Project

(стр.1).

Смарт-туалет в Централь-

ном парке

В прошлую пятницу в Цен-

тральный парк доставили «ум-

ный» туалет. Установка нового

туалета и подключение к город-

ской водоканализационной

трассе заняло несколько дней.

Помимо того, что туалет в парке

бесспорно необходим, он еще

прекрасно вписывается в обнов-

ленный парк. В туалете два по-

мещения, одно предназначено

для людей, которые передвига-

ются на инвалидной коляске.

Чтобы попасть в туалет, нужно

позвонить по указанному на

двери номеру. Использование

туалета обойдется в 30 центов,

которые будут затем добавлены

к телефонному счету. Деньги,

поступающие за использование

туалета, используют для его

уборки и поддержания в поряд-

ке. Все привычные действия

осуществляются простым дви-

жением руки: провел рукой по

панели и спустил воду, провел

рукой перед краном – можно

мыть руки. Вот такой умный и

современный туалет есть теперь

в городском парке! (стр.3)

Продолжается консерва-

ция малого городища Кей-

ла

Работы по очистке и консерва-

ции крепостных стен городища

продолжатся до 15 сентября. В

июле перед началом работ про-

шла тщательная уборка места

консервационных работ, по-

скольку стены были покрыты

слоем земли и заросли кустар-

ником. Консервацией занима-

ется фирма Bau ehitus, имею-

щая значительный опыт

подобных работ. В Кейла работ-
ники фирмы уже занимались

приведением в порядок фаса-

дов городской управы и общей

гимназии. По словам руководи-

теля предприятия Бориса Ряб-

кова, работа кропотливая и тру-

доемкая, важно обращать

внимание на детали, так, на-

пример, все отдельные камни,

найденные в городище, затем

используются при реставрации

стен. Следующий этап – запол-

нение швов кладки. Поскольку

городище неоднократно горело,

высокие температуры частично

повредили известняк, эти места

также будут укреплены и отре-

ставрированы. Подробнее о

ходе работ в городище на стра-

нице 6.

Новости городского прави-

тельства

Для проведения выборов и про-

цедуры голосования на терри-

тории города Кейла городское

правительство образовало два

избирательных участка. Изби-

рательный участок № 1 будет

работать в помещении город-

ского центра культуры, а изби-

рательный участок № 2 нахо-

дится в городской библиотеке.

Указанные участки будут рабо-

тать в день выборов, а также в

дни предварительного голосо-

вания (стр.4).
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REISIKIRI

Ühe unistuse teostamisest
Nõukogude armees olles teenisin poolteist aastat Olomoucis,
kuid seda väärika ajalooga Tšehhi linna nägin tookord vaid

põgusalt. Nüüd, 37 aastat hiljem võtsin reisisihiks just Moraavia

pealinna.

Valdur Vacht

ihmasel varatalvel 1984.

aastal tegime oma as-

jatoimetamistele kii-

rustava ohvitseri saatel tunnise

ringkäigu Olomouci südalinnas.

Nägime põgusalt veidi räämas

vanalinna, raekoja kõrval asuvat

platsi koos uhke samba ja kolme

vana purskkaevuga ja rohkem

ei midagi. Küll aga oli esmane

tutvus piisav oletuseks, et selles

100 000 elanikuga linnas on vaa-

data oi-oi kui palju. Nii sündis

soov kunagi Olomouci tagasi
tulla.

Meie pere iga-suvised näda-

lased puhkusereisid piirduvad
tavaliselt Eesti ringiga ja jäävad
alla 1500 kilomeetri. Sel korral

otsustasime sõita Olomouci ja
sõidukilomeetreid kogunes ligi
4000. Eelnevalt oli paika pan-

dud vaid esimene ööbimispaik -
sõpradele kuuluvas hotell Keila

sõpruslinnas Birštonases. Kõigis
järgnevates tegutsemistes oli-

me vabad. Igaks juhuks panime
autosse kaasa madratsi, et vaja-
dusel saaksime ka autos ööbida

– mõnegi öö me seda võimalust

ka kasutasime. Veidi vahetasime

ka Poola zlotte ja Tšehhi kroone.

Hädavajalik see polnud, sest pea

kõikjal sai ka kaardiga maksta.

V

Reisi targalt
Enne starti olid mõned olulised

toimingud veel, abiks portaal
reisitargalt.ee. Lisaks ELi CO-

VID digitõendi vormistamisele

tuli pea kõikidesse riikidesse si-

senemise eel täita elektrooniline

ankeet. Kõik need dokumendid

sain Google tõlkemasina abil

vormistada kodus arvutis. Ette

tõtates – ei digitõendit ega siht-

riikide sisenemisteatiste vastu-

seid ei tahtnud reisi ajal keegi
näha. Ka Tšehhi kiirteede kasu-

tamise maksu tasusin kodus. Et

makse õnnestus, tõestab ilmselt

see, et tänaseni pole trahvitea-

det tulnud. Teemaksu tasumist

kontrollivad Tšehhi kiirteedel

numbrituvastuse võimekusega
teekaamerad.

Marsruudi peale mõtlesin

juba enne reisi veidi. Esimene

päev 600 kilomeetrit mööda

ViaBalticat Birštonasesse. Teise

päevaga lootsime jõuda Tšehhi-

maale. Olomouci vaatamiseks

plaanisime paar päeva. Ja siis

vaba graafikuga, kuid mitte üle-

liia jokutades piki Poola idapiiri
Suwalki kaudu tagasi kodu poo-

le. Et vältida tavapäraseid Leedu

ja Läti teid, keerasime pärast
Poola-Leedu piiri loodesse – Jur-

bakase nime kandvasse linna-

kesse ja sealt kirdesse – Haanja

suunale. Otsustasime vältida

aeganõudvaid loodusobjekte,
muuseume ja „turistilõkse“,
vaid piirduda linnade, külade ja
loodusvaadetega. Välistasime

suurlinnu Varssavit ja Krakowit.

Nendest kihutasime mööda

kiirteed läbi ja jätsime sealsete

kultuuriväärtuste avastamise tu-

levikuks.

Meie reisile pani oma pitseri
kuum ilm. Kogu reisi vältel va-

litses päeval pealt kolmekümne-

kraadine (maksimaalne tähelda-

tud temperatuur oli Poolas +36

C) kuumus. Konditsioneeriga
jahutatud autos oli ikka palju
mõnusam olla kui keskpäevasel
ajal linnatänaval. Nii kaalusime

keskpäeval järgmisse linnakesse

jõudes hoolega, kas me vaatame

seda paika autost või läheme lin-

nakividele jalutama.

Kiirteed on head,
aga igavad
Läti ja Leedu teed olid mulle va-

rasemast tuttavad. Nüüd sain

kogeda ka erineva kategooria
trasse. Ühes äärmuses Tšehhi

ja Poola kiirteed, teises Läti si-

ledad, kuid põuast kohutavalt

tolmused kruusakattega riigi-
teed ja Haanja külateed. Kuskil

sinna teise äärmusse jäid ka Lää-

ne-Beskiidide mäestiku kitsad

ja käänulised, sageli kehvakese

kattega mägiteed. Olgu kohe

öeldud, et Eesti teed on üldi-

selt väga head. Vaid Tšehhis on

sõiduteed parema kvaliteediga.
Peamagistraalidest eemal olevad

trassid võivad olla kitsad (jalg-
rattaga seal teedel küll sõita ei

tahaks) ja käänulised, kuid on

reeglina siledad ja hea märgistu-
sega. Eriti kitsaks võivad kesk-

mised ja väiksemad maanteed

minna linnakestes ja külades,
kus peatänavate mõõdud on

välja kujunenud aastasadadega.
Leedu ja eriti Läti keskmise liik-

lustihedusega teedel võiskohata

kõike – mitte ainult lappimistest
lainetusi, vaid ka lagunevaid tee-

servi ja löökauke.

Suwalki koridori läbides meel-

dis mulle Via Balticast rohkem

lõunapoolsem marsruut Lazdijai
piiripunkti kaudu, sest ViaBal-

tical on piirist kuni Suwalkini

käimas kiirtee ehitus ja seal

võib ette tulla liiklusummikuid.

Lazdijaist Augustowi viiv tee on

küll kohati käänuline ja kitsas,
kuid palju vaheldusrikkam ja
igati mõnus teekond. Liiklejaid
on Poolas - Tšehhis võrreldes

Balti riikidega rohkem – sestap

on lihtsamad tekkima ka um-

mikud. Tõdemus – meil on ikka

väga hea ja mõnus liigelda.
Poola teede mitmekesisusest

võiks kirjutada terve loo. Kiir-

teed on esmaklassilised, kus

ka 140 km/h sõitmine tundub

täiesti mõõduka kulgemisena. Ja

kiirteid ehitatakse järjest juurde.
Ja ikka suurejooneliselt. Vars-

savist lõunas oli tohutu, vist

kümnete kilomeetrite pikkune
tee-ehitus ette võetud. Üldju-
hul on ehituseaegne liikluskor-

raldus täitsa ok ja autode voog

saab sõita lubatud 70 km/h isegi
kiiremini. Palju silm ette-taha

vaatama ulatus, oli mõlemas

suunas ühtlane, aeglaselt autode

voog. Aga kui sel vool tekkis

mingigi takistus ette, oli hetkega
tekkinud kilomeetritepikkune
ummik. Ja seda juhtus meil mitu

korda. Igatahes – otsustasime

vaatamata kiirustamisele leida

keset seda pikka remondilõiku

võimalus maha sõiduks ja eelis-

tada pikemat, kuid märksa huvi-

tavamat marsruuti. Õiget maas-

tikku näeb ikka väiksematel

teedel. Lõuna-Poolas ja Tšeh-

his on kauneid maastikuvaateid

väga palju – sageli tahaks kinni

pidada ja nautida, vahel ka pil-
dile jäädvustada. Aga sobilikke

peatumiskohti on sellistel teedel

üsna vähe. Väiksemad teed vii-

vad küladest – linnakestest läbi,

sageli kohe keskväljakule. Peatu

külapoe ees, tee juttukohalikega
– küll kehakeel aitab, sest Poola

ja Tšehhi külades inglise keelega
ja ka vene keelega, nagu mõni

aastakümme tagasi, üldjuhul
enam hakkama ei pruugi saada.

Väikseid linnu ja külasid jagub,
ei jõudnud meie neis kõigis
peatuda. Mitmeski piirkonnas
oli nii, et kõrvuti ühe küla lõp-
pemise sildiga oli juba uue küla

silt. Autojuhile tähelepanuks,
kiirusepiirangutest tasub kinni

pidada, sest kiiruskaameraid on

palju – eriti Poolas, õnneks on

enne posti otsa kinnitatud kol-

lase kaamerakasti hoiatav liik-

lusmärk.

Erakordse ja eraldi kirjelda-
mist vääriva elamuse pakkus
Zuwieci ja Andrychowi vaheline

mägitee poolsada kilomeetrit

Krakowist edelas, kuhu sattusi-

me kaardilugeja eksimuse tõttu.

Tõus merepinnast 718 meetri

kõrgusel asuvale Kocierska ku-

rule ja eriti sealt laskumine oli

kohati paras ekstreemsus, mis

pani kaassõitja kurvides kilkama

ja sundis unustama pildistami-
se. Tee oli tegelikkuses märksa

kitsam, kui GoogleMapsis tun-

dus. Asfalt oli sel teel suuremas

ulatuses kena ja sile, kuid oma-

valitsuse piiri ületades muutus

üsna keskpäraseks, et mitte

öelda remonti vajavaks. Ja kui

lisada siia ilmselt kohalike har-

jumuspärane (loe: minuga võr-

reldes oluliselt kiirem ja uljam)
sõidustiil, siis mõistate, et teelt

avanevate vaadete nautimiseks

mul autojuhina üleliia mahti ei

jäänud. Peast käis läbi mõte, et

talviti oleks sel teel naastreh-

videta üpris ebamugav ja vahel

oleks ilmselt mõistlikrattakette-

gi kasutada.

Järgneb

Moravky Beroun

väikelinn Tšehhis

FOTOD:VALDUR
VACHT

Lõuna-Poola mägitee

Palametsa

pajatused

Villem Ernits

karskusprohvetina
Rahva hulgas oli Villem Ernits –seda just 1920.aastatel tuntudeelkõige karsklasena. Karskuse propageerijana ja

karskusseltside organiseerijana. Karskusliikumise ühe
käilakujuna ja seda mitte ainult Eestis, vaid ka rahvusvahelises
ulatuses.

1979.a Ernitsat intervjueerides küsisin: „Räägitakse, et te ei

ole

oma pika elu jooksul tilkagi alkoholi suhu võtnud. On see
nii?“
Ernits vastas: „Viinamaitset olen proovinud ja kogu minu elu

kohta tuleb ehk kokku üks supilusikatäis pruugitud alkoholi.Nii,
et teoreetiliselt ma tean, kuidas see mürk mõjub ja mis purjus-
olek on. Aga praktiliselt ei ole ma seda kunagi kogenud.“ Küll

võttis

ta üliõpilaspõlve algusest peale aktiivselt osa kohalikust
karskusliikumisest ja tõusis pärast senise liidriVillem Reimani
surma 1917. a Eesti karskusseltside ühenduse etteotsa.
Karskuse idee levis rahvusvaheliselt just pärast I maailmasõ-

da. Norras,Islandil ja Soomes kehtestati nn kuiv seadus – alko-
holi kui mõnuaine täielik keeld. 1920. a jaanuaris järgnes neile

sõjas

rikastunud USA, kes asus rahvusvahelise karskusliikumise
etteotsa. Ka meie vabariigi Asutavas Kogus tõstatas Villem Ernits
koos mõttekaaslastega Eestis kuiva seaduse kehtestamise nõude,
kuid tulemusetult. Küll saavutati viina müümine piiratud ulatu-
ses ainult täiskasvanud meestele antavate tšekkide alusel.

Tartuskujunes karskuse alal Ernitsa peamiseks konkurendiks

ülikooli kuraator Peeter Põld (1878
– 1930)

– hoopis soliidsema
välimuse, käitumise ja sõnaseadmise oskusega mees. Kui 1920.
a novembris pandi alus üliõpilaste karskusühendusele, toonitas

Põld, et

just noored peavad vabanema joomakommetest, mille
ilminguid võib Tartus ikka enam näha. Talle sekundeeris V.Ernits,
kes süüdistas üliõpilaskorporatsioone noorte meeste alkoholi
juurde meelitamises. Seda just mitmesuguste rituaalsete jooma-
kommete juurutamise teel.Loomulikult kutsus ta esile korporat-
sioonide ümberlükkamisi

ja

vastusüüdistusi, mis Ernitsa mainele
just hästi ei mõjunud. Seda kodumaal.
Rahvusvahelises karskusliikumises paistis energiast pakatav

noor

Ernits positiivselt silma. Esindas Eestit 1922. a Torontos
peetud ülemaailmsel karskuskongressil, kus ta valiti rahvusvahe-
lise karskusliidu volinikuks Balti riikides. See

oli

tasuline amet,
mis tõi kaasa korraliku palga, pealegi dollarites. Nii oli Ernits

mõnda aega materiaalselt hästi kindlustatud. Aga mitte kauaks.

1926.

a ülemaailmne karskuskongress usaldati Tartule ja selle
väärikaks organiseerijaks valisid meie karskusliikumise juhid
Peeter Põllu. 1926. a juulis peetigi siin enam kui 200 väliskülalise
osavõtul 18. ülemaailmne karskuskongress, mis organisatoorselt
läks igati korda. Muide – tegemist oli üldse esimese ülemaailmse
kongressiga, mida seni oli meie väikese kodumaa pinnal peetud.
Karskusliikumine tõi tol

ajal

Eestile küll rahvusvahelist tun-
tust, käis aga mitmeteguri koosmõjul alla. Peamine oli kuiva
seaduse läbikukkumine USA-s. Oli loodetud igati karsket, rahu-
meelset ja seadusekuulekat aastakümmet, saadi aga hoopis vas-
tupidine. Kärarikkad ja elunautimisele pühendatud 1920. aastad.
Õitsesid gangsterlus ning põrandaalune alkoholiäri, laienes sa-
laviina jaigasuguste tervist kahjustavate surrogaatide valmista-
mine ning tarbimine. Lisandusid 1929. a börsikrahh ning sellele
järgnenud üleüldinemajanduskriis,

mis

omakorda andsid hoobi
karskusliikumisele.Asi viis kuiva seaduse kaotamisele USA-s ja
kaSoomes.
Aga

juba

varem oli kaotatud V. Ernitsa töökoht rahvusvaheli-

ses

karskusliikumises ja kuna boheemlasliku eluviisiga tartlane
ei olnud õigel ajal suurt midagi hoiule pannud, siis kujunes ta ra-
haline seis õige nukraks. Tuli hakata teenistust otsima võõrkeelte
õpetajana, mis ei olnud kuigi tulutoov amet. Aga mis parata.
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Väikelinnuse konserveerimistööd
on poole peal
Linnusemüüride

säilimiseks alusta-

tud puhastus-ja
konserveerimis-

töödega on kavas

lõpule jõuda
15. septembriks.

Evelin Povel

EVELIN@KEILALEHT.EE

Töid
alustati juuli keskpai-

gas ulatusliku koristami-

sega: müürid olid kattu-

nud mullakihiga ning hoone ase

tublisti võsastunud. „Peamine
eesmärk on edasisele lagunemi-
sele piir peale panna ning säilita-

da müürid tulevaste põlvede
jaoks,“ põhjendab Muinsuskait-

seameti järelevalvespetsialist Il-

mar Jakobson.
Konserveerimist teostab Bau

ehitus, kes on sarnaseid müüri

restaureerimistöid teinud ka Tal-

linna vanalinnas. Näiteks Nunne

tänava haljasalal, kus seisab Jaan

Koorti „Metskits“ või Paksu Mar-

gareeta juures Rannavärava müü-

ridel. Keilas on Bau ehitus vare-

malt korrastanud linnavalitsuse

ja ühisgümnaasiumi fassaadid.

„Oleme pinnase alla mattunud

müürid lahti harutanud: eemal-

danud liigse mulla ning juurinud
välja umbrohu ning väiksed

puud-põõsad. Nastikud, kes ar-

mastasid peesitada keldri võlvide

peal olevas risus, on omale pargis

uue paiga leidnud,“ selgitab tööde

käiku Boriss Rjabkov, Bau ehituse

juht. „Kõik müürikivid, mis kok-

ku korjame, võtame uuesti kasu-

tusse. Suuremad lahtised kivid

lähevad seina, väiksemad müüri

sisse. Töö on aeglane, sest käib

käsitsi, tehnikat pole vanadel

müüridel võimalik kasutada.“

Müüride puhastusele järgneb
vuukimine, kivide ladumine ning
tühjades kohtades paekivide
plommimine. Seinafragmendid
tuleb teha seisvamaks, et need

edasi ei laguneks, selleks kaetakse

pinnad betooniga. Seinatöödel ka-

sutatakse lubitsementsegu. Ka

sissepääsu paar trepiastet tuleb

uuesti vana astme kalde järgi üles

ehitada.

„Ajaloost on teada, et linnus on

korduvalt põlenud, tuli on paekivi
kohati pudedaks teinud. Need

osad tuleb tasandada ja krohviga
kinni katta,“ tõdeb Ilmar Jakob-

son.

Uued leiud

semelistest leidudest on seni

välja tulnud vaid kaks juhus-
likku loomaluud ning paar keraa-

mikakatket. „Võimalus, et konser-

veerimise käigus midagi leitakse,

on minimaalne, sest praegune

projekt ei näe ette sügavaid kae-

vetöid. Seetõttu pole vajadust ka

arheoloogilise järelevalve kaasa-

miseks,“ ütleb Ilmar Jakobson.

E

„Kõik esemed jäävad tellijale ja
jõuavad Harjumaa muuseumi ko-

gusse.“
Hoopis huvitavam on müüri-

leid: ümartorni vundament, mis

pole varasemalt nähtav olnud.

Vundament peitis end mullaval-

lis. „Ehituslikult on näha, et tege-

mist on juurdeehitusega,“ jagab
Ilmar Jakobsonüksikasju.

„Keldrikäigu astmed olid sa-

muti kinni, need tegime ka puh-
taks. Laome müüri uuesti üles ja
paneme betoonist tugevduse pea-

le,“ täiendab Boriss Rjabkov lei-

dude loetelu. Kelder ise on sisse

kukkunud ja seetõttu käiku ei

avata, vaid kaetakse suurte kivi-

dega kinni.

Keskaja
ehituskunsti
näide

ugusti lõpus toimuval Kesk-

aja päeval küll veel müüride

vahele uudistama ei pääse, ent

konserveerimistööde järel avaneb

see võimalus kõigile huvilistele.

Kuidas ehitati, milliseid materjale
kasutati, mis on hoonest säilinud

– sellest saab kindlasti aimu. Kui

kaev, sissepääsud ja ümartorni

müüristik on nähtavad ka väljast-
poolt, siis keldri võlvide peal asu-

nud suure saali kohale on kavas

ehitada puidust jalutussild, mis

võimaldab müüride vahel ohutult

kõndida.

A

Väikelinnuse ülesehitamise

plaane pole ei nüüd ega edaspidi.
„Oluline on näidata ehedust,

seda, mis on olnud. Kui hoone

uuesti üles ehitada, tähendaks

see butafooriat ja see pole enam

ajalugu,“ märgib Boriss Rjabkov.
„Peatades müüride lagunemi-

se, saame juba edasisi kaeve- ja
uurimistöid kavandama hakata.

Väikelinnus on Keila linna au ja
kuulsus, ajalooliselt tähtis objekt,
on ääretult kahju, et see on mingil
hetkel jäänud hooletusse. Oli vii-

mane aeg sellele piir panna,“ üt-

leb Ilmar Jakobson.

Järgmised
etapid

eila linnal on kindel plaan
projektiga edasi minna,

kaasates töösse ka arheoloogid,“
avab abilinnapea Inge Angerjas
tulevikuplaane. „Vana ajalugu on

Keilas vähe alles, seda tuleb hoida

ja väärtustada. Ka pargielemendi-
na on varemetel täita oma roll.

Keskaegsetele kaartidele toetudes

võib öelda, et Keila ordulinnus ja
Padise klooster on olnud siinkan-

di olulised paigad.“
Linnuses paiknenud saali põhi

vajab puhastamist, et selle alla

jäävadkeldri võlvidkonserveerida

ning näitamiseks välja tuua. Kiht

pole küll sügav, ent eeldab arheo-

loogilist läbikaevamist.

„Linnuse lähedalt kulgeb en-

disaegse barokkpargi piir, mille

müürid on alles,“ avab Keila mõi-

sapargi pärle Inge Angerjas.
„Kokku oli pargi suurus 1,3 hek-

tarit, mis oli mõisaaia kohta suur

ala. On teada, et aed oli jagatud
üheksaks erinevaks alaks, samuti

see, mida seal kasvatati. Oli ka

kaev ja päikesekell. Loogiliselt on

park seotud linnusega ja annab ka

teda ümbritsevale vabakujulisele
pargile väärtust juurde. Tulevikus

soovime ka need müürid vaatami-

seks avada.“

Keila mõisa pargi looduslik ja
ajalooline mitmekihilisus anna-

vad võimaluse kogeda üheaegselt
mitut erinevat ajastut.

„K

Vaade ümartornile, mis varem oli pinnase all peidus
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TÄHELEPANU! Ettevaatust, kelmid!

Sagenenud on juhtumid, kus helistatakse inimesele, tutvustatakse

ennast panga töötajana ning üsna veenvalt püütakse selgeks teha,

et kontol on toimunud kahtlased tehingud, kuid eesmärgiks on alati

teada saada PIN koodid.

Tegelikkuses ükski pank kliendile ei helistaja PIN-koode ei küsi!

Politsei nõuanded kelmuste ohvriks langemise vastu:

• Kui saad kahtlase kõne, lõpeta see kohe ära.

• Kui sulle saabub pakkumine, mis lubab kiiresti suurt tulu või paku-

takse müügiks toodet, mis on raskesti kättesaadav või oma tavalisest

väärtusest palju odavam, siis suhtu sellesse ettevaatlikult. Kui pak-

kuja on tundmatu, tagant kiirustav, tundub liiga hea, et olla tõsi, siis

enamasti ongi tegemist pettusega. Oluline on säilitada rahu ja võtta

endale aega mõtlemiseks.

• Ära lae võõraste palvel oma arvutisse programme AnyDesk, Team-

Viewer või muid tundmatuid või kahtlaseid programme.

• Hoolitse, et sinu fotod või andmed PIN-koodidest, krediitkaartidest ning

isikut tõendavatest dokumentidest ei satuks võõraste kätte. Hoia PIN-

koodid pangakaartidest eraldi.

• Ära sisesta kergekäeliselt oma krediitkaardi numbrit/panga paroole, kui

sul neid küsitakse. Pank ei küsi neid sinult kunagi telefoni või e-posti teel.

Kui kahtled - helista oma panka ja küsi, kas nad koguvad e-mailide teel

krediitkaardi numbreid/paroole. Kontrolli väidetavatest probleemidest

oma pangakonto või ülekandega otse internetipangast.

• Kindlasti ei tohi alluda kelmide poolt sageli kasutatavale võttele, mil kü-

sitaks mingil põhjusel (näiteks kaup läks kallimaks või tarneahel muutus

pikemaks vms) raha juurde.

• Kui oled saanud kahju, pöördu politseisse (telefonil 112 või e-posti teel

politsei kodulehel politsei.ee). Virtuaalkeskkonnas toimunud kelmuse

korral teavita sellest koheselt ka portaali pidajat.

Kui otsid põnevat ja väljakutseid pakkuvat tööd, siis Keila

koolipere otsib enda sõbralikku kollektiivi täis-või osakoor-

musega töötajaid järgmistele ametikohtadele:

~ KLASSIÕPETAJA

~ EESTI KEELE JA KIRJANDUSE ÕPETAJA

(põhikool)
~ HEV ÕPPE KOORDINEERIJA (ajutiselt

äraoleva töötaja asendamine)

~ HARIDUSTEHNOLOOG –

INFORMAATIKAÕPETAJA

(osaline koormus, ajutiselt äraoleva

töötaja asendamine)

~ SOTSIAALPEDAGOOG

Ootused kandidaadile:

Vastav kvalifkatsioon, oskus teha meeskonnatööd,
empaatiavõime, soov ennast arendada, väga hea

eesti keele oskus.

Omalt poolt pakume:

Kaasaegset töökeskkonda, toetavat meeskonda,
täiendkoolitusi, soodsaid sportimisvõimalusi tervise-

keskuses, kahte tasustatud tervisepäeva aastas.

Eeldatav tööle asumise aeg on 23. august 2021.

Kandideerimiseks vajalikud dokumendid: avaldus,
elulookirjeldus, haridust tõendava diplomi või

tunnistuse koopia palume saata hiljemalt
15. augustiks 2021 e-posti aadressile

kool@keilakool.ee või kandideeri läbi CV-Online.

Lisainfo telefonil: 6755710, Ehitajate tee 1, Keila,
www.keilakool.ee

Kuhu minna

HARJUMAA MUUSEUM LASTETUBA

Logo joonistamise konkursitöö-

de näitus

juuni - august

LINNUSE 9

„HARJU ELU“

Püsinäitus Harjumaa ajaloost

„Universitas Vasallorum“

Näitus Harju-Viru vasallidest

Avatud 5. maist

www.harjumaamuuseum.ee

HARJU MAAKONNA-

RAAMATUKOGU
EHITAJATE TEE 1

Lauamängude hommik lastele

17. augustil kell 11-13

KEILA

MIIKAELI KOGUDUS

PALDISKI MNT 2

Kuressaare Kunstikooli õpilas-
te nahkehistöö näitus

JUMALATEENISTUS

ARMULAUAGA

Pühapäeval kell 11

KEILA

BAPTISTI KOGUDUS

RAAMATUKOGU GALERII:

„Minu panus tervisesse”

Tiina Azojani portreenäitus

3.-26. august

HAAPSALU MNT 10

JUMALATEENISTUS

Laste pühapäevakool
Pühapäeval kell 11

KEILA ADVENTKOGUDUS

PÕLLU 5

JUMALATEENISTUS

Laupäeval kell 11

PIIBLITUND

Laupäeval kell 12
MINU KOGU:

Eesti varasem nahkehistöö:

nahast esemeid raamatukogu-
töötajate kodudest

Keila Miikaeli koguduse eelteade

29. augusti jumalateenistusel toimub kuld-ja hõbeleer.

Leeriõnnistamisele on oodatud kõik, kel käesoleval aastal

täitub leeriskäimisest 25 või 50 aastat. Huvilistel palume
end eelnevalt kantseleis (Paldiski mnt 2, Keila) registreeri-
da.

Kantselei avatud: T ja R kell 9-12, K kell 14-19. Tel 604 4808.
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tan töid ka nädalavahetustel. Tel

5372 4993, e-post: korstnapyh-

kija1@gmail.com.
IT-alased konsultatsioonid,

arvutite parandus, Windows 7-10

taastamine, kaughaldus. Keilas,

Keskväljak 13A. Tel 5551 2500.

Keldripoes Paldiski mnt 46

(7-kordse maja all) on lõpumüük.

T, K, N, R kell 11-17.

Pakume tööd õhtusele pu-

hastusteenindajale. Töökohtade

asukohad Keila ja Saue. Töötasu

alates 5 eurot tunnis. Lisainfo:

tel 5885 9155, 5375 6682 või e-

post cv@krausberg.ee.
Keila Haldus OÜ võtab tööle

santehniku. Vajalik B-kategooria

juhiluba. Info 505 7611.

Keila Haldus OÜ võtab tööle

üldehitustöölise/viimistleja. Va-

jalik B-kategooria juhiluba. Info

505 7611.

Soovin osta garaaži. Tel 524

1196.

Müüa sõelutud mulda, sõel-

meid, liiva, killustikku, freesas-

falti, purubetooni ja muid puis-

tematerjale. Kohalevedu 1-30 t.

Telefon 504 6446.

Ostan Eesti-ja nõukogude-

aegset vanavara: raamatud,

nõud, märgid, fotod, postkaardid,

kohvrid, mündid, vinüülplaadid

jne. Tel 504 0999.

Ostan kasutult seisma jäänud
või kiirmüügihinnaga sõidukeid.

Toimivaid, avariilisi, riketega, ar-

velt maas, vanu ja lihtsalt kasu-

tult seisvaid. Kohapeal kiire vor-

mistamine ja tehing. Pakkumisi

ootan seisevauto@gmail.com või

5618 8671. Järele tulen puksiiri-

ga ja tasun sularahas. Vormistan

ja arvelt maha võtan ise. Vaata

lisaks www.seisevauto.ee.

Raamatute ja mitmesuguse

vanavara (fotod, kassetid, mar-

gid, mänguasjad, suveniirid, tar-

beesemed jne) ost. Andres 514

0618.

Järgmine Keila Leht

ilmub neljapäeval,
19. augustil.

Kuulutusi ja reklaame

võtame vastu hiljemalt
17. augustil kell 13.

KEILA PENSIONÄRIDE ÜHENDUS
ANNAB TEADA

16. augustil kell 12-14 Keila Kultuurimajas
PÜ juhatusekoosolek.

Võimalus tasuda aasta liikmemaksu 5 eurot,

soovijatel astuda PÜ liikmeks.

Liikmemaksu saab tasuda ka a/a nr

EE482200221054800501.

PÜ liikmete ekskursioon toimub 8.-9. sep-

tembril, väljasõit kell 8.00 Kiriku platsilt.
Reis koos reisisaatja-giidiga marsruudil: Abja-

Paluoja, Võnnu linnus, Cesis, Sigulda aedlinn,

sõit köisraudteel üle oru, Gutmani koobas, Turai-

da loss jm. Ööbimine Siguldas hotellis kaheko-

halistes tubades, õhtu-ja hommikusöök ning
kaks lõunasööki. Tagasitee mööda rannikut:

Saulkrasti, Salatsgriva, Heinaste, Kabli, Keila.

Kaasa võtta vaktsineerimispass.Võimalus tasuda

teine pool osalustasu 70 eurot.

On veel vabu kohti.

Info: Evi Peterson, tel 516 6362.

Ostan kasutuseta jäänud sõi-

duki (sõiduauto, kaubik, maas-

tur). Ei pea olema sõidukorras,
võib olla rikkega. Võtan arvelt

maha. Oodatud kõik pakkumised.
Kiire tehing ja vormistamine. Tel

5365 4085, skampus@online.ee.
Ostan vanavara, maale, klaas-,

portselan-ja hõbeesemeid, mün-

te, ordeneid, märke, postkaarte,

fotosid, raamatuid, vaase jne.
Raha kohe kätte. Tel: 5353 8982.

Kuiv okaspuu al 60 €/rm, kuiv

kask al 65 €/rm, kuiv haab al 55

€/rm, märg haab al 42 €/rm,

märg okaspuu al 48 €/rm. Pikkus

30, 40, 50 cm. Tel 516 4278.

Üldehitus, katused, fassaadid

ja viimistlustööd. Tel: 5352 9476,

e-post: mehitus@gmail.com.

Korstnapühkimine (sh nõue-

tekohane akt), ummistuste lik-

videerimine, küttekollete (sh

korstnad) ehitus ja remont. Teos-

Kuulutused

MUU

OST&MÜÜK

REMONT&EHITUS

AED&KODU

TÖÖ

Lisainfo

Töökoht asub Keilas

Kontakt

Lisainfo telefonil

506 8052 Elmo Meier

elmo.meier@ekkt.ee

Kelle tööülesanneteks on

maanteedel teede hooldustööd vastavalt

saadud korraldustele

Heal kandidaadil on

soovitavalt eelnev sarnane töökogemus
C või T kategooria juhiluba, kasuks tuleb

CE kategooria olemasolu

Pakume

võimalust rakendada oma erialaseid oskusi

huvitavat ja mitmekesist tööd

stabiilset tööd edukas ettevõttes

Tööle kandideerides annate

AS Eesti Keskkonnateenused nõusoleku oma

isikuandmete töötlemiseks värbamisprotsessis.

keskkonnateenused.ee

ASEesti Keskkonnateenused on Eesti üks suurimaid jäätmekäitlus-ja kommunaalteenuseid pakkuv
ettevõte. Teenindame aastasüle 100000 kliendi ja käitleme rohkem kui 200 000 tonni jäätmeid.
Kontsernis töötab ligi 600 inimest.

KÜTTEPUUD

KINNISVARA

Väärtustades elu

Maalilaager Naissaarel

Amandus Adamsoni Ateljeemuuseum
kutsub kunstihuvilisi täiskasvanuid

10.-12. septembrini Naissaarele varasügisele
omaseid sügavamaid toone jäädvustama.
Laagrit juhendab Leena Horma, oodatud on

nii algajad kui ka edasijõudnud. Toimub ka

öömaalimine. Osalejate arv on 12 inimest.

Majutust ja toitlustust pakub Naissaare

Külalistemaja. Laagri tasu on 200 eurot (kõik

hinnas).

Registreerumine kuni 3. septembrini aadres-
sil amandusadamson@hmk.ee või telefonil

674 2013.

Avaldame siirast kaastunnet

Ille Triisele abikaasa

UnoTriise

kaotuse puhul.

Mäe tn 2 korteriühistu

Südamlik kaastunne

abikaasale,

lastele, lastelastele

Aarne

Okspuu

kaotuse puhul.

Keila Pensionäride Ühendus

Me südameis sa ikka elad,

jääd mõttes meie keskele...

Maie Dikker

Avaldame kaastunnet

lähedastele.

Endised töökaaslased

Keila AMS-st

Kord olid niidud

rohelust täis...

Mälestame meie kallist

Paul Heina

Sõbrad kolmandast

laudkonnast
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Palju õnne!BEL CANTO LASTELAULUSTUUDIO
Keila Kultuurikeskus

(Keskväljak 12)

Seoses töömahu kasvuga ootame oma meeskonda

Laulu-ja muusikaring ootab

3 – 4-ja 5 – 9-aastaseid

muusikahuvilisi lapsi

23. hooaeg:
september 2021 – juuni 2022

TOOTMISTÖÖTAJAID JA
MASINAOPERAATOREID

Registreerimine: tel 5645 5477 ja belcanto@hot.ee

kelle tööks on masina seadistamineja klaasi käitlemine vastavalt töö juhistele.

ETTEVÕTE PAKUB

stabiilset töökohta

kindlat sissetulekut (põhipalk ja tulemustasu)
kollektiivpuhkust suvel ja talvel

tervisekindlustust / soodsat sportimisvõimalust
väljaõpet töökohal

transporti Keilast ja Sauelt

SOBIVAL KANDIDAADIL ON

hea füüsiline vorm

tehniline taip / jooniste lugemise oskus

kohusetundlik suhtumine töösse

Klaasimeister AS asub Keilast 40-minuti sõidu kaugusel Kose vallas.

Ettevõtte poolt on korraldatud transport tööle. Töö toimub graafku alusel

kahes vahetuses (kl 6.00-14.30 ja 14.30-23.00). Olenevalt tööülesannetest

on põhipalk 6,60-7,70 EUR/tunnis. Töövestlused toimuvad Keilas.

SAADA OMA CV:

personal@klaasimeister.ee
LISAINFO:

5279882

AS Klaasimeister on fassaadidele ja interjöörile
klaaslahendusi pakkunud juba enam kui 20 aastat.

Koolikotid ja
pinalid

Rohkem infot meie kohta leiad:

Juubilarid
HELGA RAHU 93 (16.08)

ENNO KRUUS 87 (17.08)

EINO SELTER 83 (14.08)

-20%

Õnnitleb Keila linna

Pensionäride Ühendus

www.klaasimeister.ee

Keila linnavalitsus kutsub

19.08.2021 kell 20.00

Keila keskparki

KEILA

PARGIKONTSERT
Taasiseseisvumise 30. aastapäeva kontsert

ja Keila linna tunnustuste üleandmine

Esineb ooper-kvartett
Solistid Maria Listra ja
Marko Matvere

Paviljonis kell 19.00 – 19.45

Saksofonikvartett Quattro Quarti

Kohvikud avatud alates 18.00

Esmaettekandele tuleb laul

Keilast „Kaunim kui kunagi“
(tekst Leelo Tungal, muusika Olav Ehala)

Sündmus on tasuta!

Sissepääsudel kontrollitakse kõigi inimeste COVID-19 tõendeid (vaktsineerimis-, läbipõdemise-
või negatiivse testi tulemuse tõendit), nende ehtsust ja kehtivust ning kahtluse korral on

korraldajal õigus tuvastada ka tõendi esitaja isikusamasus. Kohapeal testimist ei toimu.

NÄDALALÕPU PAKKUMISED!
13 - 15. august

Seapraad kamaraga
Maks&Moorits

Libresse Normal

pesukaitse 40tk
Sprotid õlis

Libava 240g

-33%

pakkumised kehtivad kuni kaupa jätkub*

Raks karamellijäätis
küpsistega 110ml

1.35 -27%

Virsik

2.29

2.10 -28%

1.39
-41%

/kg

5.90

3.490.99
0.90

0.65 11.61/kg/kg

Punane paprika

4.12/kg
1.49/kg

www.keilaty.eeJalisaks palju teisi pakkumisi! avatud 9-22 Haapsalu mnt 57b, Keila
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